
全国统一服务热线：4008-603-757  

No. 689 Xicheng Road, Zeguo Town, Wenling City, Taizhou City, Zhejiang Province, China

Add:浙江省台州市温岭市泽国镇西城路689号
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KLD(S)
VERTICAL MULTI-STAGE CENTRIFUGAL PUMP SERIES

KLD(S)立式多级离心泵



VERTICAL MULTI-STAGE CENTRIFUGAL PUMP SERIES

KLD/KLDS立式多级离心泵



浙江雷客泵业有限公司是浙江大元泵业股份有限公司(股票代码：

603757)旗下品牌,成立背景源于大元泵业超过34年的深厚行业经验

与技术积累，在泵领域内拥有全面的产品线和领先的制造技术。专注

于节能用泵的研发与制造。

雷客泵业的应用领域涵盖了建筑领域、市政领域以及工业领域。拥有

立式多级泵、立式管道泵、卧式多级泵、冷热水循环管道泵、单级离心

泵、标准离心泵、不锈钢卧式单级离心泵、潜污泵、浸入式多级离心泵

等产品线。并在国内建立了广泛的办事处网络，覆盖研发、生产、销售

的完整链条，产品远销欧美亚多个国家和地区。

标准的研发、生产、销售和服务体系，奠定了雷客泵业的核心竞争

力和可持续发展空间。可靠的产品品质，贴心的售后服务，为雷客

赢来了广泛的美誉。

我们保持锐意进取，始终坚持科技创新理念，为我们的客户提供更

节能高效的解决方案与服务！

节能用泵的研发与制造，泵与系统解决方案提供商

使命⸺聚焦高效节能用泵解决方案

愿景⸺为泵行业节能革新注入新活力

价值观⸺以人为本 、精益求精

专注专业    绿色创新    品质至上   合作共赢

雷客泵业全国主要城市都设立了办事处，专业、高效的办事处服务团队，从咨询、购买、售后、维护

等各个环节，全程提供高效、专业、及时、贴心的服务。秉持“全心全意，客户至上”的精神，快速

响应需求，为客户提供精准的产品推荐与解决方案，提供更具针对性的服务，全方位全周期的提供无

忧服务。

是浙江大元泵业股份有限公司(股票代码:603757)旗下品牌，

注册资金8000万，与新沪同为大元子公司，总部位于浙江温岭。

拥有超34年的实力积淀，联盟国内顶级水泵研发、生产、销售、技术团队，综合实力位居行业前列。

母公司大元泵业是泵产品国家标准、行业标准的起草单位，是国家认定、授予的“高新技术企业”、“省

级企业技术中心”大元旗下自主品牌（“大元”牌、“雷客”牌、“新沪”牌、“SHINHOO”）产品业

已通过CE、GS、TUV、ROHS等多项质量和产品认证，销售服务网点遍布全国达10000余家，

并出口东南亚、欧洲、中东和南美等近150个国家和地区。

浙江雷客泵业有限公司



大元泵业集团携手子公司雷客泵业重要战略布局，占地近 200 亩、总投资 10 亿元的现代化生产基地，规划年

产 700 万台水泵。生产全流程智能化体系：从智能自动化产线、精准检测包装系统，到智能物流仓储，全方位

提升生产效率与品质稳定性；更配备国家 CNAS 认证测试实验室，以国际标准严控产品质量。同时，通过太阳

能覆盖、环保设备应用践行绿色发展理念，打造绿色智能标杆工厂，以科技创新为驱动、以卓越品质为根基，

引领泵业行业迈向绿色智造新时代。

技术创新 专利护航

拥有研发人员177名+专利超352项的实力积淀

产品荣获“浙江名牌产品”、“浙江出口名牌”等荣誉

产品远销欧美亚多个国家和地区，综合实力位居行业前列

公司通过多年持续的研发投入，形成了较为明显的技术创新优势

346
境内专利

29
发明专利

242
新型实用专利

6
境外专利

75
外观专利

科技赋能、品质护航，引领泵业绿色智能新时代

占地近200亩  投资10亿  年产700万台  
全流程智能化、自动化、精准检测包装系统、智能物流仓储 、国家 CNAS 认证测试实验室、绿色环保智能标杆工厂

绿色智慧工厂

GREEN SMART FACTORY



技术参数/TECHNICAL DATA

流量范围Flow range:0.4~330m³/h    介质pH值Medium pH value:3~9

最高环境温度Maximum ambient temperature:+40℃    最高海拔Maximum altitude:1000m

全新升级 | 动力强劲 | 高效节能 | 坚固耐用 | 欧盟标准

KLD/KLDS立式多级离心泵

01

KLD/KLDS 立式多级离心泵

三相(≤3kW为220/380V;＞3kW为380V)(略)； m：单相220V； B：泵体

F：法兰； A：椭圆法兰；K：卡箍连接； G：螺纹连接

流量范围：  0.4~400m³/h

技术参数/TECHNICAL DATA

流量范围Flow range:0.4~330m³/h    介质pH值Medium pH value:3~9

最高环境温度Maximum ambient temperature:+40℃    最高海拔Maximum altitude:1000m

全新升级 | 动力强劲 | 高效节能 | 坚固耐用 | 欧盟标准

KLD/KLDS立式多级离心泵
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

KLD/KLDS
60Hz
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

                   型号

     说明
1 3 5 10 15 20 32 45 64 95 125 155 185 215 255

额定流量[m³/h]

流量范围[m³/h]

最大压力[bar]

电机功率[kW]

温度范围[℃]

最高效率[%]

KLD管道连接

椭圆法兰

DIN法兰

KLDS管道连接

DIN法兰

卡箍连接

螺纹连接

1 3 5 10 15 20 32 45 64 95 125 155 185 215 255

0.6-2.8 1.4-5.2 3.0-10.0 6.0-17.0 10.0-29.0 12.0-35.0 18.0-48.0 30.0-66.0 40.0-100.0 60-150 60-196 80-240 110-290 130-335 150-400

25 25 24 24 24 21 28 25 20 26 28 25 35 30 25

0.37-3 0.37-4 0.37-4 0.75-11 1.5-18.5 2.2-18.5 3.0-30 5.5-45 11-55 15-90 15-110 18.5-110 30-200 30-200 45-200

-20℃~+120℃，注意：最大允许工作压力和液体温度范围是针对水泵自身的承受能力而言

48 58 70 72 73 73 73 76 75 80 78 80 81 81.5 82

G1 G1 G1 1/4 / / / / / / / / / / / /

DN25 DN25 DN32 DN40 DN50 DN50 DN65 DN80 DN100 DN100 DN150 DN150 DN200 DN200 DN200

DN25 DN25 DN32 DN40 DN50 DN50 DN65 DN80 DN100 DN100 DN150 DN150 DN200 DN200 DN200

42 42 42 57 57 57 / / / / / / / / /

G1 1/4 G1 1/4 G1 1/4 G2 G2 G2 / / / / / / / / /

φ φ φ φ φ φ

4 8 11 16 22 32 44 64 88 128 176 256 878 1464 Q[IM.GPM]

0.2 0.4 0.6 0.8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 171819 20 67 112 Q[l/s]

4 8 11 16 22 32 44 64 88 128 176 256 880 1760 Q[US.GPM]
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

KLD1 3 5

KLDS1 3 5
KLDS10 15 20

KLD10 15 20序号 名称 材料 GB AISI/ASTM

1 底座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

2 泵体 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

3 法兰 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

4 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

5 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

6 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

7 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

8 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

9 半联轴器 铁基粉末冶金 / /

10 电机 / / /

11 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

12 电机座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

13 机械密封 / / /

14 放气螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

15 泵盖 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

16 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

17 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

18 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

序号 名称 材料 GB AISI/ASTM

1 底座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

2 泵体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

3 法兰 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

4 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

5 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

6 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

7 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

8 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

9 半联轴器 铁基粉末冶金 / /

10 电机 / / /

11 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

12 电机座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

13 机械密封 / / /

14 放气螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

15 泵盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

16 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

17 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

18 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
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序号 名称 材料 GB AISI/ASTM

1 底座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

2 泵体 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

3 法兰 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

4 进口压盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

5 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

6 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

7 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

8 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

9 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

10 半联轴器 铁基粉末冶金 / /

11 电机 / / /

12 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

13 电机座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

14 机械密封 / / /

15 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

16 泵盖 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

17 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

18 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

19 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
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序号 名称 材料 GB AISI/ASTM

1 底座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

2 泵体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

3 法兰 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

4 进口压盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

5 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

6 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

7 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

8 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

9 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

10 半联轴器 铁基粉末冶金 / /

11 电机 / / /

12 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

13 电机座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

14 机械密封 / / /

15 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

16 泵盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

17 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

18 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

19 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

KLD32、45、64

KLDS32、45、64

KLD95、125、155、185、215、255

KLDS95、125、155、185、215、255

1

2
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序号 零件 材料 GB AISI/ASTM
1 泵座 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
2 泵体 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
3 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
4 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
5 中导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
6 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
7 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
8 电机座 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
9 联轴器 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
10 电机 / / /
11 机械密封 / / /
12 泵盖 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
13 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
14 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
15 轴承 碳化硅/碳化钨 / /

序号 零件 材料 GB AISI/ASTM
1 泵座 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
2 泵体 不锈钢 GB/T2100-ZG07Cr19Ni9 AISI304
3 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
4 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
5 中导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
6 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
7 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
8 电机座 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
9 联轴器 球墨铸铁 GB 1348-QT500-7 /
10 电机 / / /
11 机械密封 / / /
12 泵盖 不锈钢 GB/T2100-ZG07Cr19Ni9 AISI304
13 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
14 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
15 轴承 碳化硅/碳化钨 / /

1

2

3

4

5

6

7
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9
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8
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序号 GB AISI/ASTM

1 底座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

2 泵体 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

3 法兰 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

4 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

5 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

6 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

7 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

8 拉紧条 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

9 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

10 机械密封 / / /

11 电机 / / /

12 电机座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

13 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

14 半联轴器 铁基粉末冶金 / /

15 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

16 泵盖 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

17 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

18 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

19 注水螺塞 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

名称 材料

序号 名称 材料 GB AISI/ASTM

1 底座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

2 泵体 不锈钢 GB/T2100-ZG07Cr19Ni9 AISI304

3 法兰 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

4 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

5 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

6 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

7 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

8 拉紧条 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

9 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

10 机械密封 / / /

11 电机 / / /

12 电机座 球墨铸铁 GB/T1348-QT450-10 ASTMA395

13 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

14 半联轴器 铁基粉末冶金 / /

15 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

16 泵盖 不锈钢 GB/T2100-ZG07Cr19Ni9 AISI304

17 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

18 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304

19 注水螺塞 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
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KLD/KLDS1-2 0.37

H[m]

17.5 17 16.8 16.6 16.4 16 15.4 13.7 11.3 8.4
KLD/KLDS1-3 0.37 26 25.5 25.3 25 24.6 24 23 20.5 17 12.5
KLD/KLDS1-4 0.37 34 33.8 33.5 33 32.5 31.5 30.5 27.5 22.5 16.8
KLD/KLDS1-5 0.55 43 42.5 42 41.5 41 40 38.6 34.4 28.3 21
KLD/KLDS1-6 0.55 51.5 51 50.6 50 49 47.5 46 41 34 25
KLD/KLDS1-7 0.75 60 59 58.5 58 57 56 54 48 39 29
KLD/KLDS1-8 0.75 68 67 66.5 66 65.5 64 62 55 45 33
KLD/KLDS1-9 0.75 77 76.5 76 75 74 72 69.5 62 51 38

KLD/KLDS1-10 1.1 85.5 84.5 84 83 82 80 77 68.5 56.5 42
KLD/KLDS1-11 1.1 94 93 92.5 91.5 90 88 85 75.5 62 46
KLD/KLDS1-12 1.1 103 102 101 100 98.5 96 92.5 82.5 68 50
KLD/KLDS1-13 1.1 112 111 110 109 107 105 101 90 74 55
KLD/KLDS1-15 1.5 129 128 127 126 124 121 117 104 86 64
KLD/KLDS1-17 1.5 146 144 143 142 140 137 132 118 97 72
KLD/KLDS1-19 2.2 162 161 160 159 157 153 147 131 108 81
KLD/KLDS1-21 2.2 180 179 178 177 175 170 164 145 120 90
KLD/KLDS1-23 2.2 197 196 195 194 191 186 179 158 132 98
KLD/KLDS1-25 2.2 215 214 213 211 208 203 195 172 143 107
KLD/KLDS1-26

型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 0 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 2 2.4 2.8

2.2 223 222 221 220 217 211 203 179 149 111
KLD/KLDS1-27 3 232 231 230 228 225 219 210 186 155 115
KLD/KLDS1-29 3 249 248 247 245 242 235 226 199 166 123
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型号

尺寸 (mm)

B1

(法兰泵体)

B1

(其他泵体)
B2

B1+B2

(法兰泵体)

B1+B2

(其他泵体)
D1 D2

KLD/KLDS1-2 268 247 225 493 472 150 115

KLD/KLDS1-3 288 267 225 513 492 150 115

KLD/KLDS1-4 308 287 225 533 512 150 115

KLD/KLDS1-5 328 307 225 553 532 150 115

KLD/KLDS1-6 348 327 225 573 552 150 115

KLD/KLDS1-7 378 357 250 628 607 158 120

KLD/KLDS1-8 398 377 250 648 627 158 120

KLD/KLDS1-9 418 397 250 668 647 158 120

KLD/KLDS1-10 438 417 250 688 667 158 120

KLD/KLDS1-11 458 437 250 708 687 158 120

KLD/KLDS1-12 478 457 250 728 707 158 120

KLD/KLDS1-13 498 477 250 748 727 158 120

KLD/KLDS1-15 545 524 305 850 829 188 145

KLD/KLDS1-17 585 564 305 890 869 188 145

KLD/KLDS1-19 625 604 305 930 909 188 145

KLD/KLDS1-21 665 644 305 970 949 188 145

KLD/KLDS1-23 705 684 305 1010 989 188 145

KLD/KLDS1-25 745 724 305 1050 1029 188 145

KLD/KLDS1-26 765 744 305 1070 1049 188 145

KLD/KLDS1-27 792 771 330 1122 1101 195 170

KLD/KLDS1-29 832 811 330 1162 1141 195 170
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腰型法兰（KLD）PN16 卡箍连接（KLDS）PN25 螺纹连接（KLDS）PN25
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KLD/KLDS3-2 0.37

H[m]

21.2 20.2 19.8 19 18.2 17.7 16 14 11.5 9.2
KLD/KLDS3-3 0.55 32 31 30.5 29.5 28.4 27.6 25.2 22 18 14.6
KLD/KLDS3-4 0.75 43 42 41.5 40 38 37 33.5 29.5 24.5 20
KLD/KLDS3-5 1.1 54 52 51 48.5 46.5 45.5 42 37.5 30.2 24.5
KLD/KLDS3-6 1.1 65 63 62 59 57 55.5 50.5 44.5 36 29.5
KLD/KLDS3-7 1.1 76 74 73 70 67 65.5 60 52 43.2 35
KLD/KLDS3-8 1.5 86 85 84 81 77 75 68 59.5 49 40
KLD/KLDS3-9 1.5 97 95 94 91 87.5 85 77 67 55 45

KLD/KLDS3-10 2.2 108 106 105 101 96 93.5 85 74.5 60.5 50
KLD/KLDS3-11 2.2 119 116 114 111 106 103 94 82 68 56
KLD/KLDS3-12 2.2 130 127 125 120 115 112 103 88 72 60
KLD/KLDS3-13 2.2 141 137 135 130 125 122 111 95.5 78 66
KLD/KLDS3-14 2.2 152 148 146 141 135 131 119 102.5 83.5 70
KLD/KLDS3-15 3 163 159 157 151 146 142 130 113 92 77
KLD/KLDS3-16 3 174 170 168 161 156 152 138 121 99 82
KLD/KLDS3-18 3 196 192 189 182 175 171 156 135 110 92
KLD/KLDS3-19 3 206 202 199 190 183 179 164 143 118 97
KLD/KLDS3-20 4 218 213 210 202 194 189 173 150 124 103
KLD/KLDS3-21

型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 0 1.4 1.8 2.4 2.8 3 3.6 4.2 4.8 5.2

4 228 224 220 212 204 199 181 158 130 108
KLD/KLDS3-22 4 239 234 230 222 212 207 190 165 135 113
KLD/KLDS3-23 4 250 245 241 232 223 218 199 172 140 117
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B1

(法兰泵体)

B1

(其他泵体)
B2

B1+B2

(法兰泵体)

B1+B2

(其他泵体)
D1 D2

KLD/KLDS3-2 268 247 225 493 472 150 115

KLD/KLDS3-3 288 267 225 513 492 150 115

KLD/KLDS3-4 318 297 250 568 547 158 120

KLD/KLDS3-5 338 317 250 588 567 158 120

KLD/KLDS3-6 358 337 250 608 587 158 120

KLD/KLDS3-7 378 357 250 628 607 158 120

KLD/KLDS3-8 405 384 305 710 689 188 145

KLD/KLDS3-9 425 404 305 730 709 188 145

KLD/KLDS3-10 445 424 305 750 729 188 145

KLD/KLDS3-11 465 444 305 770 749 188 145

KLD/KLDS3-12 485 464 305 790 769 188 145

KLD/KLDS3-13 505 484 305 810 789 188 145

KLD/KLDS3-14 532 511 305 837 816 188 145

KLD/KLDS3-15 552 531 330 882 861 195 170

KLD/KLDS3-16 572 551 330 902 881 195 170

KLD/KLDS3-18 612 591 330 942 921 195 170

KLD/KLDS3-19 632 611 330 962 941 195 170

KLD/KLDS3-20 655 634 365 1020 999 225 175

KLD/KLDS3-21 675 654 365 1040 1019 225 175

KLD/KLDS3-22 695 674 365 1060 1039 225 175

KLD/KLDS3-23 715 694 365 1080 1059 225 175
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 0 3 4 5 6 7 8 9 10

KLD/KLDS5-2 0.55

H[m]

21.2 19.4 18.8 17.7 16 13.5 11 8.6 6.2

KLD/KLDS5-3 0.75 31.8 30.2 29.3 27.6 25.5 22.3 18.8 15.2 11.5

KLD/KLDS5-4 1.1 42.5 40.3 39 37 34.5 31 26.5 21.5 16.8

KLD/KLDS5-5 1.5 53.3 50.4 49 47 44 39.8 35 29.5 23

KLD/KLDS5-6 1.5 64 60.5 59.3 57 53.3 48.7 42 34.5 27.5

KLD/KLDS5-7 2.2 75 71 69 65.5 61.2 56.2 49 40.5 32

KLD/KLDS5-8 2.2 85 82 79.5 75.5 70.6 64.5 56 46 36.5

KLD/KLDS5-9 2.2 96.5 92.2 89.5 85.5 80 73 64 53 41

KLD/KLDS5-10 3 107 102 99 95 89.3 81 71 59 46

KLD/KLDS5-11 3 118 112 109 104 98 90 79 65 50.5

KLD/KLDS5-12 3 129 122 120 115 107 97.5 85 71 56

KLD/KLDS5-13 4 140 133 130 124 115 105 92 78 61

KLD/KLDS5-14 4 151 144 140 134 125 114 100 84.5 66

KLD/KLDS5-15 4 161 155 151 144 134 121 106 89 71

KLD/KLDS5-16 4 172 164 159 153 143 130 114 95 76

KLD/KLDS5-17 5.5 183 174 168 161 151 139 121 102 81

KLD/KLDS5-18 5.5 194 184 179 171 160 146 128 108 86

KLD/KLDS5-19 5.5 205 188.5 181 168.5 155 137 117 92.5

KLD/KLDS5-20 5.5 215 206 199 190 179 162 143 120 95

KLD/KLDS5-21 5.5 226 216 209 199 187 171 151 126 100

KLD/KLDS5-22 5.5 236 226 218 208 196 180 158 134 107

KLD/KLDS5-23 5.5 248 237 228 218 205 188 166 141 113
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B1

(法兰泵体)

B1

(其他泵体)
B2

B1+B2

(法兰泵体)

B1+B2

(其他泵体)
D1 D2

KLD/KLDS5-2 282 261 225 507 486 150 115

KLD/KLDS5-3 319 298 250 569 548 158 120

KLD/KLDS5-4 346 325 250 596 575 158 120

KLD/KLDS5-5 380 359 305 685 664 188 145

KLD/KLDS5-6 407 386 305 712 691 188 145

KLD/KLDS5-7 434 413 305 739 718 188 145

KLD/KLDS5-8 461 440 305 766 745 188 145

KLD/KLDS5-9 488 467 305 793 772 188 145

KLD/KLDS5-10 522 501 330 852 831 195 170

KLD/KLDS5-11 549 528 330 879 858 195 170

KLD/KLDS5-12 576 555 330 906 885 195 170

KLD/KLDS5-13 606 585 365 971 950 225 175

KLD/KLDS5-14 633 612 365 998 977 225 175

KLD/KLDS5-15 660 639 365 1025 1004 225 175

KLD/KLDS5-16 687 666 365 1052 1031 225 175

KLD/KLDS5-17 736 715 455 1191 1170 266 195

KLD/KLDS5-18 763 742 455 1218 1197 266 195

KLD/KLDS5-19 790 769 455 1245 1224 266 195

KLD/KLDS5-20 817 796 455 1272 1251 266 195

KLD/KLDS5-21 844 823 455 1299 1278 266 195

KLD/KLDS5-22 871 850 455 1326 1305 266 195

KLD/KLDS5-23 898 877 455 1353 1332 266 195
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 0 6 8 10 12 14 16 17

KLD/KLDS10-1 0.75

H[m]

15.8 14.9 14 13 12 10.5 8 6.5

KLD/KLDS10-2 1.5 32 30.2 29 27 23.8 20.2 16 13.5

KLD/KLDS10-3 2.2 48 45.5 44 40.5 36.5 32.5 27 23

KLD/KLDS10-4 3 64 60.5 58 54 49 43.5 35.5 30.5

KLD/KLDS10-5 4 80 75 72 68 62 55 45.5 39

KLD/KLDS10-6 4 96.5 91.5 87.5 82 75 65.5 54 47.5

KLD/KLDS10-7 5.5 113 107 103 98 89 77.5 63 56

KLD/KLDS10-8 5.5 130 123 119.5 112 102 90 73 64.5

KLD/KLDS10-9 7.5 146 138 133.5 126.5 115 100 83 73

KLD/KLDS10-10 7.5 163 154 148.5 139.5 128 113 94 82

KLD/KLDS10-11 7.5 179 170 163 153 141 125 103 89

KLD/KLDS10-12 7.5 19 187 180 169 154 136 112 98

KLD/KLDS10-13 11 213 202 196 185 167 147 121 108

KLD/KLDS10-14 11 230 217 210 197 180 150 131 115

KLD/KLDS10-15 11 246 233 226 212 193 170 141 123

法兰（KLD）PN16-25/DN40 法兰（KLDS）PN16-25/DN40螺纹连接（KLDS）

卡箍连接（KLDS）
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型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS10-1 352 250 250 158 120

KLD/KLDS10-2 358 305 305 188 145

KLD/KLDS10-3 388 305 305 188 145

KLD/KLDS10-4 428 330 330 195 170

KLD/KLDS10-5 458 365 365 225 175

KLD/KLDS10-6 488 365 365 225 175

KLD/KLDS10-7 544 455 455 266 195

KLD/KLDS10-8 574 455 455 266 195

KLD/KLDS10-9 604 455 455 266 195

KLD/KLDS10-10 634 455 455 266 195

KLD/KLDS10-11 664 455 455 266 195

KLD/KLDS10-12 694 455 455 266 195

KLD/KLDS10-13 805 510 510 305 245

KLD/KLDS10-14 835 510 510 305 245

KLD/KLDS10-15 865 510 510 305 245
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KLD/KLDS15
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 10 11 15 18 22 24 27 29

KLD/KLDS15-1 1.5

H[m]

19.4 19 17 15.8 14.4 13.7 11.5 9.2

KLD/KLDS15-2 3 40.3 37 36 33 30 27.4 24.5 19.5

KLD/KLDS15-3 4 59 58 55 50.4 46 42 36 30

KLD/KLDS15-4 5.5 81 79 73 68 62 56 50 41

KLD/KLDS15-5 7.5 98 96 91 84 76 71 62 52

KLD/KLDS15-6 11 118 117 111 102 91 85 75 63

KLD/KLDS15-7 11 137 135 128 120 108 99 86 74

KLD/KLDS15-8 11 158 156 148 138 124 114 101 86

KLD/KLDS15-9 15 177 173 166 156 140 128 112 97

KLD/KLDS15-10 15 199 196 186 173 157 145 128 108

KLD/KLDS15-11 15 217 215 202 189 171 159 140 119

KLD/KLDS15-12 18.5 238 235 222 207 187 173 153 131

法兰（KLD）PN16-40/DN50
法兰（KLDS）PN16-40/DN50
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型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS15-1 409 305 714 188 145

KLD/KLDS15-2 419 330 749 195 170

KLD/KLDS15-3 464 365 829 225 175

KLD/KLDS15-4 535 455 990 266 195

KLD/KLDS15-5 580 455 1035 266 195

KLD/KLDS15-6 706 510 1216 305 245

KLD/KLDS15-7 751 510 1261 305 245

KLD/KLDS15-8 796 510 1306 305 245

KLD/KLDS15-9 841 510 1351 305 245

KLD/KLDS15-10 886 510 1396 305 245

KLD/KLDS15-11 931 510 1441 305 245

KLD/KLDS15-12 976 555 1531 305 245
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Q[m³/h]0 5 10 15 20 25 30 35

Eta

Eta

型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 12 15 20 22 24 29 31 35

KLD/KLDS20-1 2.2

H[m]

18.7 18.7 17.3 15.8 15 13 11.5 7.2

KLD/KLDS20-2 4 40.3 39 36 34.5 32.4 27.4 25 17.3

KLD/KLDS20-3 5.5 62 60.5 56 55 52 44 40.3 31.7

KLD/KLDS20-4 7.5 82 81 76 73 69 59 54 43

KLD/KLDS20-5 11 102 101 95 91 86.4 75 66 55

KLD/KLDS20-6 11 124 121 115 111 103.7 89 82 65

KLD/KLDS20-7 15 143 140 134 127 121 104 93.6 75

KLD/KLDS20-8 15 167 163 154 148 139 122 11 89

KLD/KLDS20-9 18.5 187 183 173 167 157 138 125 101

KLD/KLDS20-10 18.5 207 202 190 184 173 151 134 112

法兰（KLD）PN16-40/DN50 法兰（KLDS）PN16-40/DN50

螺纹连接（KLDS）卡箍连接（KLDS）
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型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS20-1 409 305 714 188 145

KLD/KLDS20-2 419 365 784 225 175

KLD/KLDS20-3 464 455 919 266 195

KLD/KLDS20-4 535 455 990 266 195

KLD/KLDS20-5 580 510 1090 305 245

KLD/KLDS20-6 706 510 1216 305 245

KLD/KLDS20-7 751 510 1261 305 245

KLD/KLDS20-8 796 510 1306 305 245

KLD/KLDS20-9 841 555 1396 305 245

KLD/KLDS20-10 886 555 1441 305 245
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Eta 型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 18 20 24 30 32 38 42 48

KLD/KLDS32-1-1 3

H[m]

21.6 21 20.2 18.7 17.5 14.8 11.5 7.2

KLD/KLDS32-1 4 26 25 24.5 23 22 19 16.6 12

KLD/KLDS32-2-2 5.5 45 44 42.5 38 36 30 25.2 17.3

KLD/KLDS32-2 7.5 53 53 51 47 45 40 36 28

KLD/KLDS32-3-2 7.5 72 71 68 63 60 52 44.6 32.4

KLD/KLDS32-3 11 80 79 76 71 68 60 54 42.5

KLD/KLDS32-4-2 11 99 97 94 86 83 72 63 46.8

KLD/KLDS32-4 15 107 106 102 95 92 81 73 58

KLD/KLDS32-5-2 15 127 126 122 112 108 95 84 65

KLD/KLDS32-5 18.5 136 134 130 121 117 105 94 75

KLD/KLDS32-6-2 18.5 154 152 147 136 132 116 102 79

KLD/KLDS32-6 18.5 163 161 156 144 140 124 112 89

KLD/KLDS32-7-2 22 183 181 174 161 155 137 122 96

KLD/KLDS32-7 22 192 189 181 170 164 147 133 106

KLD/KLDS32-8-2 22 209 206 199 184 178 157 141 110

KLD/KLDS32-8 30 217 215 207 193 186 167 150 120

KLD/KLDS32-9-2 30 238 235 228 212 205 180 161 127

KLD/KLDS32-9 30 246 244 235 219 212 190 171 138

KLD/KLDS32-10-2 30 265 262 252 235 227 200 180 142

安装尺寸图

法兰（KLD）PN16-25-40/DN65

法兰（KLDS）PN16-25-40/DN65
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型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS32-1-1 433 330 763 195 170

KLD/KLDS32-1 433 365 798 225 175

KLD/KLDS32-2-2 513 455 968 266 195

KLD/KLDS32-2 513 455 968 266 195

KLD/KLDS32-3-2 608 455 1063 266 195

KLD/KLDS32-3 608 510 1118 305 245

KLD/KLDS32-4-2 678 510 1188 305 245

KLD/KLDS32-4 678 510 1188 305 245

KLD/KLDS32-5-2 834 510 1344 305 245

KLD/KLDS32-5 834 555 1389 305 245

KLD/KLDS32-6-2 904 555 1459 305 245

KLD/KLDS32-6 904 555 1459 305 245

KLD/KLDS32-7-2 974 630 1604 355 270

KLD/KLDS32-7 974 630 1604 355 270

KLD/KLDS32-8-2 1044 630 1674 355 270

KLD/KLDS32-8 1044 680 1724 400 305

KLD/KLDS32-9-2 1114 680 1794 400 305

KLD/KLDS32-9 1114 680 1794 400 305

KLD/KLDS32-10-2 1184 680 1864 400 305
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KLD/KLDS45
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 30 36 42 45 48 54 60 66

KLD/KLDS45-1-1 5.5

H[m]

28.8 28 26 25.2 24.5 21.6 18 15

KLD/KLDS45-1 7.5 34.6 33 31.7 31 29.5 27.4 25.2 21.6

KLD/KLDS45-2-2 11 59 56 53 51 49 44 38.2 31.7

KLD/KLDS45-2 15 70 67 64 62 60.5 56 50.4 44.6

KLD/KLDS45-3-2 18.5 95 92 88 85 81 75 66 58

KLD/KLDS45-3 18.5 106 102 98 95 92 86 78 68

KLD/KLDS45-4-2 22 131 127 121 117 113 104 93 81

KLD/KLDS45-4 30 142 137 131 127 123 114 104 92

KLD/KLDS45-5-2 30 167 163 154 150 145 133 120 105

KLD/KLDS45-5 30 179 173 166 161 156 144 132 117

KLD/KLDS45-6-2 37 204 197 189 182 176 163 148 130

KLD/KLDS45-6 37 215 207 199 193 187 174 160 141

KLD/KLDS45-7-2 45 242 235 225 219 212 194 177 160

KLD/KLDS45-7 45 253 246 236 230 224 207 190 167

安装尺寸图

法兰（KLD）PN16-25-40/DN80 法兰（KLDS）PN16-25-40/DN80
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型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS45-1-1 490 455 945 266 195

KLD/KLDS45-1 490 455 945 266 195

KLD/KLDS45-2-2 595 510 1105 305 245

KLD/KLDS45-2 595 510 1105 305 245

KLD/KLDS45-3-2 761 555 1316 305 245

KLD/KLDS45-3 761 555 1316 305 245

KLD/KLDS45-4-2 841 630 1471 355 270

KLD/KLDS45-4 841 680 1521 400 305

KLD/KLDS45-5-2 921 680 1601 400 305

KLD/KLDS45-5 921 680 1601 400 305

KLD/KLDS45-6-2 1001 680 1681 400 305

KLD/KLDS45-6 1001 680 1681 400 305

KLD/KLDS45-7-2 1081 705 1786 455 335

KLD/KLDS45-7 1081 705 1786 455 335
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性能曲线图
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 40 50 60 64 70 80 90 100

KLD/KLDS64-1-1 11

H[m]

37 35 33 32.5 31 28 24 21

KLD/KLDS64-1 15 43 41 40.4 40.2 39.9 38 37 35

KLD/KLDS64-2-2 22 74 70 66 65 62 56 48 42

KLD/KLDS64-2 30 85 83 81 80.5 80 77 74 70

KLD/KLDS64-3-2 30 117 111 106 105 102 94 85 77

KLD/KLDS64-3 37 158 124 121 120.5 120 115 110 104

KLD/KLDS64-4-2 45 159 153 147 145 142 133 122 112

KLD/KLDS64-4 55 170 165 162 161 159 154 147 139

KLD/KLDS64-5-2 55 202 194 187 186 182 171 158 146

注：同规格KLD比KLDS重6.5kg。

安装尺寸图

PN16/DN100

（适配：KLD/KLDS64-1-1~KLD/KLDS64-6）

PN25/DN100

（适配：KLD/KLDS64-7-2~KLD/KLDS64-8）
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型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS64-1-1 527 510 1037 305 245

KLD/KLDS64-1 527 510 1037 305 245

KLD/KLDS64-2-2 696 630 1326 355 270

KLD/KLDS64-2 696 680 1376 400 305

KLD/KLDS64-3-2 779 680 1459 400 305

KLD/KLDS64-3 779 680 1459 400 305

KLD/KLDS64-4-2 862 705 1567 455 335

KLD/KLDS64-4 862 780 1642 490 370

KLD/KLDS64-5-2 945 780 1725 490 370
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性能曲线图
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KLD/KLDS95-1 15

H[m]

42 41 40 39 38 37 34 32 29 25 21

KLD/KLDS95-2-2 18.5 66 64 61 57 55 53 48 41 34 26 17

KLD/KLDS95-2-1 22 75 73 71 67 65 63 58 53 46 38 29

KLD/KLDS95-2 30 85 83 80 78 76 74 69 64 57 50 41

KLD/KLDS95-3-2 30 108 105 102 96 93 90 82 73 62 51 37

KLD/KLDS95-3-1 37 118 115 111 106 103 100 92 85 74 63 50

KLD/KLDS95-3 45 127 124 121 116 114 111 103 96 86 76 62

KLD/KLDS95-4-2 45 151 147 142 135 131 126 116 105 91 77 58

KLD/KLDS95-4-1 55 160 156 151 145 141 137 127 117 103 89 70

KLD/KLDS95-4 55 169 165 161 155 151 147 137 128 115 101 83

KLD/KLDS95-5-3 55 184 179 172 164 159 153 140 126 108 90 66

KLD/KLDS95-5-2 75 193 188 182 174 169 163 151 137 120 102 79

KLD/KLDS95-5 75 212 207 201 194 189 184 172 160 143 126 103

KLD/KLDS95-6-3 75 226 220 213 202 197 190 174 158 136 115 87

KLD/KLDS95-6-1 75 245 239 232 223 217 211 195 181 160 139 112

KLD/KLDS95-6 90 254 248 241 233 227 221

型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 60 70 80 90 95 100 110 120 130 140 150

206 192 172 151 124

型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS95-1 693 510 1203 305 245

KLD/KLDS95-2-2 798 555 1353 305 245

KLD/KLDS95-2-1 798 630 1428 355 270

KLD/KLDS95-2 798 680 1478 400 305

KLD/KLDS95-3-2 902 680 1582 400 305

KLD/KLDS95-3-1 902 680 1582 400 305

KLD/KLDS95-3 902 705 1607 455 335

KLD/KLDS95-4-2 1007 705 1712 455 335

KLD/KLDS95-4-1 1037 780 1817 490 370

KLD/KLDS95-4 1037 780 1817 490 370

KLD/KLDS95-5-3 1141 780 1921 490 370

KLD/KLDS95-5-2 1141 850 1991 545 390

KLD/KLDS95-5 1141 850 1991 545 390

KLD/KLDS95-6-3 1246 850 2096 545 390

KLD/KLDS95-6-1 1246 850 2096 545 390

KLD/KLDS95-6 1246 1010 2256 580 390
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性能曲线图
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36 34 33 30 29 28 26 22 17 12

KLD/KLDS125-1 22 46 45.5 43 41 40 40 38 33 28 24

KLD/KLDS125-2-2 30 71 69 66 59 57.5 56 52 43 34 24

KLD/KLDS125-2-1 37 82 80 76 70 69 67 63 55 45 36

KLD/KLDS125-2 37 93 91 86 82 80 79 75 66 56 48

KLD/KLDS125-3-2 45 117 114 109 100 98 96 89 77 62 48

KLD/KLDS125-3-1 55 128 125 119 111 109 107 101 88 73 60

KLD/KLDS125-3 55 139 137 129 122 120 118 113 100 83 73

KLD/KLDS125-4-2 75 164 160 152 141 138 135 127 110 90 72

KLD/KLDS125-4-1 75 174 171 162 152 150 147 138 121 100 85

KLD/KLDS125-4 75 185 182 173 163 160 158 150 133 111 97

KLD/KLDS125-5-2 90 210 205 195 182 179 175 164 143 117 97

KLD/KLDS125-5-1 90 221 216 204 193 190 186 176 155 128 109

KLD/KLDS125-5 110 232 228 214 204 201 197 188 166 139 121

KLD/KLDS125-6-2 110 256 251 237 223 219 214 202 176 145 121

KLD/KLDS125-6-1 110 267 262 247 234 230 226 213 188 156 133

KLD/KLDS125-6 110 278 273 257 245 242

型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 60 80 100 120 125 130 140 160 180 196

237 225 199 167 145

型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS125-1-1 787 510 1297 305 245

KLD/KLDS125-1 787 630 1417 355 270

KLD/KLDS125-2-2 909 680 1589 400 305

KLD/KLDS125-2-1 909 680 1589 400 305

KLD/KLDS125-2 909 680 1589 400 305

KLD/KLDS125-3-2 1031 705 1736 455 335

KLD/KLDS125-3-1 1061 780 1841 490 370

KLD/KLDS125-3 1061 780 1841 490 370

KLD/KLDS125-4-2 1183 850 2033 545 390

KLD/KLDS125-4-1 1183 850 2033 545 390

KLD/KLDS125-4 1183 850 2033 545 390

KLD/KLDS125-5 1305 1010 2315 580 390

KLD/KLDS125-5-2 1305 1010 2315 580 390

KLD/KLDS125-5-1 1305 1140 2445 645 530

KLD/KLDS125-6-2 1427 1140 2567 645 530

KLD/KLDS125-6-1 1427 1140 2567 645 530

KLD/KLDS125-6 1427 1140 2567 645 530



3332

KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

性能曲线图
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 80 100 120 140 155 160 180 200 220 240

KLD/KLDS155-1-1 18.5

H[m]

42 41 40 38 36 35 31 26 20 13

KLD/KLDS155-1 30 52 51 50 48 46 45 41 35 29 22

KLD/KLDS155-2-2 37 84 82 80 76 72 70 62 51 39 26

KLD/KLDS155-2-1 45 95 92 90 86 82 80 71 61 49 36

KLD/KLDS155-2 55 105 102 100 96 92 90 81 71 59 45

KLD/KLDS155-3-3 55 127 123 119 113 107 105 92 77 59 39

KLD/KLDS155-3-2 75 137 133 129 123 117 115 102 87 69 49

KLD/KLDS155-3-1 75 147 143 139 133 127 125 112 96 78 58

KLD/KLDS155-3 75 157 154 149 143 137 135 122 106 88 68

KLD/KLDS155-4-2 90 189 185 179 171 163 160 143 122 98 71

KLD/KLDS155-4-1 90 199 195 189 181 173 170 153 132 108 81

KLD/KLDS155-4 110 209 205 199 191 183 180 163 142 117 90

KLD/KLDS155-5-3 110 231 226 219 209 199 195 174 148 117 84

KLD/KLDS155-5-2 110 241 236 229 219 209 205 183 157 127 94

型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS155-1-1 787 555 1342 305 245

KLD/KLDS155-1 787 680 1467 400 305

KLD/KLDS155-2-2 909 680 1589 400 305

KLD/KLDS155-2-1 909 705 1614 455 335

KLD/KLDS155-2 939 780 1719 490 370

KLD/KLDS155-3-3 1061 780 1841 490 370

KLD/KLDS155-3-2 1061 850 1911 545 390

KLD/KLDS155-3-1 1061 850 1911 545 390

KLD/KLDS155-3 1061 850 1911 545 390

KLD/KLDS155-4-2 1183 1010 2193 580 390

KLD/KLDS155-4-1 1183 1010 2193 580 390

KLD/KLDS155-4 1183 1140 2323 645 530

KLD/KLDS155-5-3 1305 1140 2445 645 530

KLD/KLDS155-5-2 1305 1140 2445 645 530
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

性能曲线图

KLD/KLDS185
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KLD/KLDS185-1-1A 30

H[m]

43 42 41 40 39.5 38 36 33 29 24 20 19

KLD/KLDS185-1-1 30 53 52 50 48 47 46 44 41 36 31 26 24

KLD/KLDS185-1 37 61 59 58 56 55 54 53 50 46 41 36 33

KLD/KLDS185-2-2A 55 89 88 86 82 81.5 80 77 69 61 53 44 41

KLD/KLDS185-2-2 75 106 104 100 96 94 92 88 82 72 62 52 48

KLD/KLDS185-2-1 75 114 111 108 104 103 101 97 91 82 72 62 60

KLD/KLDS185-2 75 122 118 116 112 111 109 106 101 92 83 72 66

KLD/KLDS185-3-3 90 160 157 151 145 142 139 133 124 109 94 79 73

KLD/KLDS185-3-1 110 176 171 167 161 158 155 151 142 129 114 99 94

KLD/KLDS185-3 110 183 180 176 170 168 166 162 153 141 126 110 102

KLD/KLDS185-4-3 132 224 218 212 204 202 198 192 176 158 140 121 111

KLD/KLDS185-4 160 244 240 234 226 224 221 216 204 188 169 147 136

KLD/KLDS185-5-3 200 285 278 271 260 257 254 246 227 204 180 154 143

KLD/KLDS185-5 200 305 299 293 283 280 277 270 254 235 211 184 170

KLD/KLDS185-6-4 200 340 330 322 309 306 302 292 269 243

型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 110 140 160 180 185 190 200 220 240 260 280 290

214 186 172

型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS185-1-1A 861 680 1541 400 305

KLD/KLDS185-1-1 861 680 1541 400 305

KLD/KLDS185-1 861 680 1541 400 305

KLD/KLDS185-2-2A 1019 780 1799 490 370

KLD/KLDS185-2-2 1019 850 1869 545 390

KLD/KLDS185-2-1 1019 850 1869 545 390

KLD/KLDS185-2 1019 850 1869 545 390

KLD/KLDS185-3-3 1147 1010 2157 580 390

KLD/KLDS185-3-1 1147 1140 2287 645 530

KLD/KLDS185-3 1147 1140 2287 645 530

KLD/KLDS185-4-3 1275 1170 2445 645 530

KLD/KLDS185-4 1275 1170 2445 645 530

KLD/KLDS185-5-3 1403 1170 2573 645 530

KLD/KLDS185-5 1403 1170 2573 645 530

KLD/KLDS185-6-4 1531 1170 2701 645 530
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

性能曲线图
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型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 130 160 180 200 215 220 240 260 280 300 320 335

KLD/KLDS215-1-1A 30

H[m]

42 41 39 38 37 36 33 30 27 24 20 17

KLD/KLDS215-1-1 37 55 53 51 49 47 46 43 39 35 31 26 22

KLD/KLDS215-1 55 72 71 69 67 65 64 61 58 54 50 46 42

KLD/KLDS215-2-2A 55 88 84 81 78 76 75 69 63 56 50 42 36

KLD/KLDS215-2-2 75 112 108 104 100 96 94 88 80 72 64 54 46

KLD/KLDS215-2-1 90 129 126 122 118 114 112 106 99 91 83 74 66

KLD/KLDS215-2 110 146 144 140 136 132 130 124 118 110 102 94 86

KLD/KLDS215-3-3 110 168 162 156 150 143 141 132 120 108 96 81 69

KLD/KLDS215-3-2 132 185 180 174 168 161 159 150 139 127 115 101 89

KLD/KLDS215-3-1 132 201 197 191 185 178 176 167 157 145 133 120 108

KLD/KLDS215-3 160 219 216 210 204 197 195 186 177 165 153 141 129

KLD/KLDS215-4-3 160 241 234 226 218 209 206 194 179 163 147 128 112

KLD/KLDS215-4-1 200 275 270 262 254 245 242 230 217 201 185 168 152

KLD/KLDS215-4 200 294 290 282 274 265 262 250 238 222 206 190 174

安装尺寸图 型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS215-1-1A 861 680 1541 400 305

KLD/KLDS215-1-1 861 680 1541 400 305

KLD/KLDS215-1 891 780 1671 490 370

KLD/KLDS215-2-2A 1019 780 1799 490 370

KLD/KLDS215-2-2 1019 850 1869 545 390

KLD/KLDS215-2-1 1019 1010 2029 580 390

KLD/KLDS215-2 1019 1140 2159 645 530

KLD/KLDS215-3-3 1147 1140 2287 645 530

KLD/KLDS215-3-2 1147 1170 2317 645 530

KLD/KLDS215-3-1 1147 1170 2317 645 530

KLD/KLDS215-3 1147 1170 2317 645 530

KLD/KLDS215-4-3 1275 1170 2445 645 530

KLD/KLDS215-4-1 1275 1170 2445 645 530

KLD/KLDS215-4-1 1275 1170 2445 645 530
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KLD/KLDS 立式多级离心泵 KLD/KLDS 立式多级离心泵

性能曲线图

KLD/KLDS255
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Q[l/s]0 10 20 40 50 60 7030 80 90 100 110 型号 电机功率[kW] Q[m³/h] 150 180 200 220 240 255 260 280 300 320 340 360 380 400

KLD/KLDS255-1-1 45

H[m]

56.3 55.7 55.1 54.7 52.5 50 48.6 46.2 42.2 38.3 35.1 29.3 23.8 20.6

KLD/KLDS255-1-1B 55 60 63.5 63.1 62.8 61.6 61 60.1 58.2 55.1 51.8 48.7 43.7 38.7 35.7

KLD/KLDS255-1 75 68.5 68 67.5 67.2 66 65 64.3 62.3 59 55.5 52.1 46.8 41.5 38.3

KLD/KLDS255-2-2 90 116 114 113 112 108 102 100 95 87 80 73 62 51 44

KLD/KLDS255-2-1 110 128 127 126 125 121 118 116 112 104 97 90 79 68 62

KLD/KLDS255-2 132 140 139 138 137 135 133 132 128 121 114 107 97 86 80

KLD/KLDS255-3-2 160 186 184 182 181 175 169 166 159 148 137 127 110 94 84

KLD/KLDS255-3 200 210 209 207 206 202 199 197 191 182 171 161 145 129 119

KLD/KLDS255-4-3 200 244 241 239 237 229 220 216 207 192 176 163 141 119 106

安装尺寸图 型号
尺寸(mm)

B1 B2 B1+B2 D1 D2

KLD/KLDS255-1-1 864 705 1569 455 335

KLD/KLDS255-1-1B 894 780 1674 490 370

KLD/KLDS255-1 894 850 1744 545 390

KLD/KLDS255-2-2 1027 1010 2037 580 390

KLD/KLDS255-2-1 1027 1140 2167 645 530

KLD/KLDS255-2 1027 1170 2197 645 530

KLD/KLDS255-3-2 1160 1170 2330 645 530

KLD/KLDS255-3 160 1170 1330 645 530

KLD/KLDS255-4-3 1293 1170 2463 645 530



售中 4全服务

售后 3121服务

售前 520服务
致力为客户提供高效、专业的优质体验。从收到客户咨询，5分钟内迅速响应(与客户建立沟通，了解需求)，凭借团队

丰富的经验和专业知识，在20分钟内给出具有建设性的方案，精准匹配客户需求，为客户的决策提供有力支持，高效

专业助力业务顺利开展。

秉持四个“全”理念，合同全程履约，严格落实各项条款；货物全程跟踪，及时反馈物流动态；产品全程质保，确保品质

无忧；服务全程放心，专业团队随时响应，为您消除后顾之忧。

秉持高效、负责的态度，一旦接到问题反馈，30分钟内快速响应，1小时给出排查方案，2小时初步解决，一切以客户

为导向，秉持高效负责态度，持续跟进直至问题彻底解决，让客户满意。

With all our heart and soul, Putting customers first

www.laikopump.cn  

全心全意    客户至上

专注专业    绿色创新    品质至上   合作共赢

青岛办事处

太原办事处

西安办事处

郑州办事处

合肥办事处

中山办事处

佛山办事处

昆明办事处

深圳办事处
东莞办事处

长清办事处

广州办事处

武汉办事处

长沙办事处

成都办事处

福州办事处

湖州办事处

杭州办事处

温州办事处

上海办事处

无锡办事处

苏州办事处

南京办事处

济宁办事处
德州办事处

潍坊办事处

烟台办事处

总部 (台州)
嘉兴办事处

厦门办事处

济南办事处

淄博办事处

宁波办事处

石家庄办事处

天津办事处

北京办事处


